Генеральному директору
ЗАО «Гамма»
А.В. Псову
от покупателя
П.А. Дубина
(паспорт серии 00 00 № 000000
выдан Краснопресненским УВД 11.01.2005),
проживающего по адресу: г. Москва, ул. Стромынка,
д. 1, кв. 52
тел. (000) 000-00-00

ЗАЯВЛЕНИЕ
на возврат товара

г. Москва
06.02.2014

             Прошу принять назад приобретенный мною 2 февраля 2014 года товар по кассовому чеку
№ 122 и товарному чеку № 123 от 9 февраля 2015 года, а именно:
– пальто мужское МП 4312 – 1 шт.

             Прошу вернуть мне стоимость товара в сумме 25 000 (Двадцать пять тысяч) руб.
Причина возврата: не подошел размер.

	06.02.2014

	П.А. Дубина